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Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ımcu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “ Ben Erol Sağlam (T.C. Kimlik No: Babam
kuzeni Sağlam SıddıkTn kimliğini kullanarak 1993’te Fransa’da ilticada bulundu ve ilticası

kabul edildi. Ben 8 yaşındayken bana Sıddık Sağlam’ın çocuğu olarak yani Ramazan Sağlam

adına başka bir kimlik çıkartılar gerçekte böyle biri yok. Ben gerçek kimliğimin olduğunu
bilmiyordum ve bu kimlikle 1999’da aile birleşimi olarak Fransa’ya babamın yanma gittim. O
kimlik ile 09/09/2004’te evlilik yaptım. Babam 2008’de Fransa’da dava açtı başkasımn

kimliğini kullandığı söyledi birkaç sene sonra davayı kazandı. Kendi asıl kimliğini aldı.
Bende 2012’de kendi asıl kimliğimin olduğunu öğrendim ve Marsilya Başkonsolosluğu’na
giderek ifade ve dilekçe verdim. 5 ay sonra konsolosluk beni aradı oraya gittim Ramazan
Sağlam adıma kullandığım kimliği ve pasaportu onlara verdim ve kendi asıl kimliğime ve
pasaportuma başvurdum o zamanlar iki çocuğum dünyaya gelmişti kızım 2008’de oğlum
2012’de dünyaya geldiler onlar o kullandığım kimlik adına kayıtlıydılar Fransa’da avukat

tutarak dava açtım. Çocukları kendi asıl kimliğime aldım konsolosluğa onları kayıt etmek için

gittim kabul etmediler çünkü eşim halen o eski kullandığım kimlikle evliydi ondan bana

evliliğin iptali davası açmamı söylediler. 2016 da Erzurum Karayazı’da davayı açtık iki sene

sürdü reddedildi. Mükerrer kaydın iptali için dava açtım o gün bugündür devam ediyor.

2016’da ve 2022’de iki çocuğum daha dünyaya geldi. 4 çocuğum da Fransa’da doğdular.

Çocuklarım hayadan boyunca Türkiye’ye gelmediler çok istiyorlar ama gelemiyorlar. Her sene
bizim buradaki akrabalar geliyorlar tatile çocuklarım çok üzülüyorlar baba herkes gidiyor biz
niye gitmiyoruz diye üzülüyorlar dedeleri ve anneanneleri köydeler çocuklarımı hiç görmediler.

Benim büyük abim ablam onlarda ordalar çocuklarım onlan da hiç görmediler.

Büyük kızım 17 yaşında geçen sene liseye almıyorlardı kimliği olmadığı için

burada sosyal kuruluştan yardım istedik onlar sayesinde kızımı liseye kabul ettiler.
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Önümüzdeki sene kimlik sorununu çözmesem kızunın geleceği yok olur. Diğer çocuklanm da
aynı sorunla karşılaşacaklar.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
Eğer bu iddialar doğruysa davanın sonuçlanmamasımn nedeni nedir?2)




